ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.07.2019

	№
	26/303

г.Пенза

О регистрации
кандидата в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва
Дашкина Антона Геннадьевича,
выдвинутого региональным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области

 Проверив порядок выдвижения кандидата в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва Дашкина Антона Геннадьевича, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области по одномандатному избирательному округу №25, и документы, представленные для уведомления о выдвижении и для регистрации кандидата, Избирательная комиссия города Пензы нарушений избирательного  законодательства не установила.
Руководствуясь пунктом 12 части 1 статьи 17, частью 17 статьи 37 Закона Пензенской области от 22.05.2006 № 1048-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам и по единому избирательному округу»,
Избирательная комиссия города Пензы постановляет :
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва Дашкина Антона Геннадьевича, выдвинутого  региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пензенской области по одномандатному избирательному округу № 25.
Дата и время регистрации: 26.07.2019 года в 16 часов 06 минут.
2. Выдать зарегистрированному  кандидату в депутаты удостоверение установленного образца.
3. Выдать зарегистрированному  кандидату в депутаты копию настоящего постановления.
4. Направить в соответствующие органы представления о проверке достоверности сведений о кандидате в депутаты Пензенской городской Думы седьмого созыва.
5. Разместить настоящее постановление на странице Избирательной комиссии города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  комиссии		          			   	          О.В.Сорокина

Секретарь  комиссии					                            А.О.Елистратова